
Příloha č. 1 

Plná moc 

Já, níže podepsaný: 

1. Česká republika - Krajský soud v Plzni
se sídlem Veleslavínova 40, PSČ 316 17 Plzeň
jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony JUDr. Věra Oravcová, Ph.D., pověřená
zastupováním funkce předsedy , Krajského soudu v Plzni
IČ:215694
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB Plzeň č.ú.: 4321311/0710

(dále jen „Zmocnitel;

z m o c ň u j i ve smyslu §441 až §449 zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník 

společnost INGEM a.s., IČ: 63504006, se sídlem Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň (dále jen 
„Zmocněnec'; k zastupování Zmocnitele ve věci zajišťování koordinátora BOZP na akci „Výměna 
výtahu v budově VR" Krajského soudu v Plzni na adrese sady S. května 11, Plzeň, dle příkazní 
smlouvy uzavřené dne mezi Zmocnitelem, jako příkazcem a Zmocněncem jako 
příkazníkem. 

Tato plná moc je platná ode dne jejího udělení a končí splněním předmětu výše uvedené příkazní 
smlouvy; je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž jeden je založen u Zmocnitele. 

;7lt�/ ✓I/ /1, ,:,fj}V ......... dne ...... ,,,.. 

JUDr. V h. D. 
pověřen funkce předsedy 
Krajského soudu v Plzni 

Ing. Jan J\'1ichálek 
člen představenstva 
INGEM a.s. 

7 



-

�GENERALI 
� Č.ESKÁ POJIŠŤOVNA 

POJISTNÁ SMLOUVA 
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 4284656267 

Vl64 

SMLUVNÍ STRANV 

Pojistitel 
Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je :zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 
vedeném !VASS, pod čislem 026 (dále jen pojišťovna) 

Pojlstn!k 
Název !NGEM a.s., zapsaná v obchodním rejstNku rejstříku Krajského soudu v Plzni oddíl B, vložka

465 z 16.5.1995
IČO 
Adresa 
Plátce DPH 

63504006
Barrandova 26, 326 00 Plzeň 26, ČESKÁ REPUBLIKA
ANO

Korespondenční adresa Nezvalova 864, 500 03 Hradec Králové, čESKÁ REPUBLIKA 

Správce pojistné smlouvy 
Tato pojistná smlouva je zprostředkována zprostředkovatelem . Čásenský & Hlavatý, s.r.o., IČO: 25973738, zfskatelské číslo: 532052029, 
viz lnformace o zprostředkovateli. 

t. POJISnlÁ DOBA 
Pojištěni se sjednává na dobu určitou od 00:00 hod. dne 8, 12, 2020 do 24:00 hod .. dne 7. 12. 2021. 

11. PAEJ.tt.m POJlšTĚNÍ
Poř.
č. Nhev poJl�nl 

Datum 
úBnnostJ Pojistné*

8. 12, 2020 10 850 Kč __ 1.J _Individuální pojištění odpovědnosti
I Celkové roční pojistné 

--------- --------·-- ·-- .. ,_,_,,_.,._..,I 

--------· 

* Pojistné po zaokrouhfení, slevách/ pfirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

111, ROZSAH POJIŠliNl

A. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOm

1. lNJVIDUÁLNf POJIŠTtNÍ ODPOvmNOSTl

Rozsah pojištěni je uveden na příloze této pojistné smlouvy. 

IV, INFORMACE KPOJISTNl™U 
Ujednává se, že jednorázové pojlstné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné k 8. 12. 2020. 

Čislo účtu 
Variabilní symbol 

246246/5500 
42811656267 

10850 Kl 

Kód produktu: OPX01 / 1 

v. SPOLEOfÁ A zAvmtNA VJEDNÁNÍ
1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí .se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle pflslušných všeobecných pojistných

podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2 Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jim sdělených osobních údaj0 a že podrobnosti týkajíc/ se osobních údaj0 jsou 
dostupné na wwv1.gť'ner�!ice,ka.cz/ochr;in;i-q,obních-11'1.iliJ a dá!e v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné zm!'lny osobních údaju. 

(kr.:::r.l:J Čc:.k!. r;�):.ť�'-'n:t c� .. S.���n.'.t 75/1C, t:o,,J ��:::t�. 110 CO Pr:-h� 1., fČO· 452 72 9,:${;_ OIČ: CZGSf..-OtH�73.j:- Z,>plG,j v c�:hoctntm re;itř*u v�dcn�m thlr.1sk�m tC'Jd:>:n v Pr.:i.10. �pb. 
7.n. O 14S-1-, V,;$n �kt,p.r.y Gc:cr.:.�?i �;�jznú v ;tJ!t�lm ra�d:u poJ\tťO'J�::ch -;·w.-::n. vc-ť�,.:-m iVASS. ped čict.�m 026. Kont;:\tní ů:b;o: P. O. BOX ,S!>5, SS9 OS fimo. 1..·J\•1;:.�encrJ'. :t�.e.! 



� GENER.\LI 
� ČE.',KÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
4284656267 

8. 12. 2020 

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny / pojišťovacího zprostředkovatele a údaje jim uvedené u tchoto pojištění se považuji za 
odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocen[ rizika. Pojistník uzavřenim pojistné smlouvy
potvrzuje jajích úplnost a pravdivost.

4. Pojistnfk uzavřením této pojistné smlouvy dále potvrzuje, že: 
- pojišťovně / pojíšťovadmu zprostředkovateli před uzavřen(m této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby 

a požadavky, tyto byly řádně a úplně zaznamenány a žádné další nemá,
- pojištění odpov(dá jeho pojistným požadavk0m a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovacím

zprosti'edkov.ite!em úplně,jasni!, srozumitelně a výstižně zodpovězeny '5echny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění,
- jsou všechny jím uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v přlpadě, kdy odpovědi nenapsal

vlastnoručně, ověfil jejich správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné, 
- bude plnit povlnnostl uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmlnkách a je si vědom, že v přlpadě porušeni ho mohou

postihnout nepřiznivé následky (např. zánik pojištěni, snížení nebo odmítnutí pojistného plněnO.

S. Pojistník bere na vědomi, že odstoupí-li od pojistné smlouvy, nahradí mu pojišťovna do jednoho měsíce ode dne, kdy se odstoupení
stane účinným, zaplacené pojistné snížené o to, co již případně z pojil:tění plnila; odstoupila-li od pojistné smlouvy pojišťovna, má
právo započíst si i náklady spojené se vznikem a správou pojištění. Odstoupí-li pojišťovna od pojistné smlouvy a získal-li již pojistník,
pojištěný nebo oprávněná osoba pojistné plněnf, nahradí v téže lh0tě pojišťovně to, co ze zaplaceného pojistného plněn( přesahuje
zaplacené pojistné.

6. Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni d0vodu odstoupit od
pojistné smlouvy ve lhQtě čtrnácti dnQ ode dne jejfho uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k
tomuto sdělení dojde na Jeho žádost po uzavřeni smlouvy, nebo také v případě, ie je pojistník v pozici spotřebitelem, ode dne, kdy mu
byly sděleny údaje podle § 1843 ai § 1845 zák. č. 89/2012 Sb., obč.inského zákoníku, pokud k tomuto sdělení dojde po uzavřeni
pojistné smíouvy Poskytla-li pojišťovna pojistníl;ovi, který je spotřebitelem, klamavý údaj, má pojistní!; právo odstoupit od pojistné
smlouvy do 3 měsíc:Q ode dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl. V těchto přfpadech vrátf pojišťovna pojistníkovi bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, ·kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo
odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výší přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, 
popřlpadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plněn/, která přesahuje zaplacené pojistné.

7. Pojistník bere na vědomi, že se může s případnou stfžnostf obrátit pHmo na pojišťovnu, může využít adresu pro dorufovánl
Generali Česká pojišťovna a.s, P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schranku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se
pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují pfsemnou formou. V případě, že nenl pojistník spokojen s vyřizenlm stížnosti,
s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svojí stížnost, mOže se obrátit na kancelář ombudsmana
Generali české pojišťovny a.s . .. Se stlžností se lze také obrátit na Českou nárcdnf banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.r.2). 

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle .zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmfnk;kh účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
( vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Poíistník je povinen
bezodkladně informovat poji�ťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Fbjistnlk je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňuji (předevš!m se jedná o osobnl údaje a obchodní tajemstv! pojišťovny, přičemž za obchodní tajemstvl 
pojišťovna povafoje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifiliaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných fimitech/sublimitech plni:ni a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejněni této smlouvy (vč. všech jejich dodatkO) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode 
dne jejího uzavřeni, Je.oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně
souhlasí s uveřejněnlm této smlouvy (vč. všech jejích dodatkti) v registru smluv. Je-lí pojistnfk osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišfovny. 

::tr.:.na 2 :: 3  

Ckncmli 0:"kí'I po;::ro;:r:i a.u,, Spj;lln� 75/!6. No·,.J t.*[;�to. 110 00 Prch:; 1 ,  1(;0: •152 72 C36-1 Dl(;� CZ5!?-:f012731 ít rt1pnj � obc.�OOnl,n n.--��tři(u v.;,,dcn�m M��t:.�m ttudern v PrG.10. t;p'.:, . 
..eo. o 1464. l;Mn á'�út,il)'/ Oes,e-r.il!. ::a;,:,n.: v ,tJ.t:k!.m r.c,.:.tru pc;::rc.�·.:::!ch 5.\v.:::11, Vti.de-nGm IVASS, pc.tj i':í::..k"m 020. l<or.;:.J!itnl G.'.!�;"': P. O. eox 30j, 6�9 os �rno. •,•-�:r.'J.gi.;nyr..:rcc:.:k,i.c.:: 



,Jlf� GE:NERAU 
�(}ESKÁ PO.JIŠ'l10VNA Pojistná smlouva čisto 

Stav k datu 
4284656267 

8.12.2020 

9. Pojístník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16
přilohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve zn;nf pozdějších předpisu, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
- prťímiirný roční stav zaměstnanců min. 250.

10. Dokumenty k pojistné smlouvě:

Předsmluvni dokumenty: 
- Informační dokument o pojistném produktu
- Předsmluvní informace

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech ti'.,chto dokumentó řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují dOležité informace
o povate uzavíraného pojištěni a řadu upozornění na výl:namná ustanoveni pojistných podmlnek.

NedOnou soulistI pojistné smlouvy jsou následujfd dokumenty: 
- pojis tn� podmínky dle části m. 
- sazebnlk administrativnlch poplatků

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořfdch nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn 
s tím, že .se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty, 2 nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty majl stejnou právní 
závaznost, jako je zá11aznost pojistné smlouvy). Jako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených 
pojistných podmínek. 

Pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmlu11nl dokumenty a dokumenty, které jsou nedflnou součástí pojistné 
smlouvy, byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy zpúsobem, který jsem si zvolil. 

11. Tato pojistná smlouva muže být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhrasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kazdá ze stran obdrž( po jednom vyhotoveni.

12. Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejích uzavřením přečetly, že byla uzavřena podle jejich vule, určitě,
srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Pojistná i;mlouva uzavřena v ______ , ' _ ___.__,_ _____ dne ___ _c_:_ ______ v ____ hodin ___ minut 

!NGEM a.s. ec. Kristýna Jiráková 
5360167� 

Podpis (a ra y a.st'',r 

I 
MIClll+LEJ:. l�rJ· 0JfJN 

tL�N ;,1.le-lJ.STlt VE.NS.TI/A 
)měno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (húlkovým písmem) 

ouvy 

G-cner�li Čc�."'i í.:�_;";fo\.'íl:1 i.l.'� .• �t,1;'-!�nJ 7.5!1G1 J\o-.:� �.�:sto. 110 00 r:mho 1 t �CO'. 452 ?"2 $ffi, rnt: CZ69!:D-:H27.'3, jo ,:cp:;3.ró V obchod'1ím rcj�.IM�uvctftri�r,1 �!ó�,t;kfrn ;.o,:(.cm v Ptíl1C1 Gi;;, 
"'ťl. S MC4, �r-r ::Jtup,'ny <Z„ r.c:1.:1,. ,l:::l(.,A".:�.: v itv!:.k(m rcg;.::.!<u po:.Aov�:tíeh ckti, :l. vedtn2m IVA.SS. sx-...d č!::-1<-m 026. XontJ:)-:tni ó��f,;: P. O. BOX SO�. ů59 Ot; Srno, \·A� ,•1.get!E�ietsl<.11.ez 



�GENERALI 
·�CF.SKÁ POJištOVNA 

Pojlštční podnikatele a právnických o.sob 
Pojistná smlouva č.: 4284656267 
Kód produktu: DP 
Doba trvání pojisb1é smlouvy od 8. 12. 2020 do 7. 12. 2021 
IČ: 63504006 

V197 

S-VRAV04/N

INGEM a.s. 
Nezvalova 864 
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 
ČESKÁ REPUBLIK.A 

V Praze dne 30. I. I. 2020 

Vyúčtování pojistného 
u pojistné smlouvy č. 4284656267 k datu 8.12.2020

Dokument Vyúčtování pojistného je součásti pojistné smlouvy a obdržíte jej v:i,dy pfi uznvřcní pojistné smlouvy a dále při ja
kékoliv změně na smlouvě, ktei".i vede ke změně v pojistném. 

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě 
poj.istněho za dobu trvání pojistné smlouvy. 

1. Přehled poJlltlDi
Tabulka l - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné srn louvč. T)afší informace o tčchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tabu.lkal 
pofodové název pojištěni pojistné za sleva slevn sleva z.1 celkem 
číslo dobu trvání zn zpíisob za počet propojištěnost pojistné zn 
pojištění pojištění úhrady splátek vKčlJ dobu lrvánl 
,, pojistné v Kč pojistného u.brady pojištční 
smlouvě vKi:') pojistného vKč'• 

v Kč
I Ind. podnik. pojišť. - od- 10 850,00 0,00 0.00 0,00 lO 850,· 

oovědnost 
Celkem v Kč IO 850.- 0.00 0,00 0,00 !O 850,-
Celkové pojistně za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 10 850,-

. .  . v . .  '1 zpusobem uhrady JC zvolena metoda úhrady po31stneho (:nnpr. prevodem z udu) 
0• sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojíštčnost je závislá na počtu platných pojištční v pojistné smlouvě 
3l v částce je 7.ohlednčn koeficient za dobu trváni pojištěni
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč 

2. Pfehled splitek pojlstnEho
1hbulkn 2 - Př�hled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hr-azeny v termínech a v částkách podle platebních detailů 
v bodč 3. Zp11sob úhrady pojistného. 

Tablllb2 
datum splntnosti výše splátky pojistného v Kč 
8.12.2020 JO 850,-
CelkemvKč JO 850,-

3. Zpmoh úhrady pojfstnato

Gvt.ťwťi Cc,1,,,:i ťi-6,;Gfo:tu J,� •• Sr,ji.n::i 7::".'J6½ f\'.o•:-ť: ��.1ito, 110 oo Fro.1h:l 1. tto: -1s2 72 e::c.. o:č:: cz,:gs;:---01�73, j:,7��ř'!;..:m.� v r;.bd�-;ť11im te;:;t ;ku Vi,J1M� r.�t1t;i<9';n !Du1.:-n·, \r P . .JJ!�. ::;.i ... , 
zn. Ú 1•lt4, �ti.;n1:tti}:líl:,' G1?1:.rr:li, zy:�nó v i:.1Jr.lc.Ctn íť(!i::;_!ru po;;:::ťm.·::c.ic:i �kup.."'!. !.!ť'"d!lť�m f\f.,\SS, �--cti čl!:�(."ffl D26, l"\or!J'.-dní UďJJ&; i". O. 80X �l:'15, G!:"! GS Bm�. W'-.�w.9cn;;,�,i- ::i•S¼'i1 cz 

== 
---



Pojistné uhraďte na výše uvedený účet prostřednictvím maklérské společnosti. 

Máte dotazy? Zeptejte se nás přes online chat na webových stránklich www.generaliceska.cz. 

Dne 30. I I . 2020 

Gcnerali Česká pojišťovna n.s. 



1. POJIŠTĚNÝ

INDIVIDUÁLNÍ POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
Příloha k pojistné smlouvě číslo: 4284656267 

POJIŠTĚNÍ PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Pojištěný je shodný s pojistníkem.

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro 
pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen VPPMO-P), na které tato 
pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními. 

2.2. Pojistně podmínky jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy. 

3. POJIŠTĚNÝ PŘEDMĚT ČINNOSTI
3.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinností pojištěného nahradit

škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s výkonem 
činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle zákona č. 
309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a s výkonem 
činnosti autorizovaného inspektora dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, vykonávané 
na základě odpovídající autorizace. 

4. ROZSAH POJIŠTĚNÍ/POJIŠTĚNÁ NEBEZPEČÍ
4.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 3, 4, s, 6 a 7 VPPMO-P.

Předpoklad vzniku práva na pojistné plnění uvedený v článku 22 bodu 2 VPPMO-P pro toto 
pojištění neplatí. 

4.2. Vedle pojistných nebezpečí uvedených v článku 22 bodu 1 VPPMO-P se toto pojištění sjednává i 
pro případ právním předpisem stanovené povinností pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí 
osobě jinak než při ublížení nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo 
odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání (čistá finanční 
škoda). 

Pojištění v základním rozsahu dle VPPMO-P se za pod mf nek sjednaných v této pojistné smlouvě 
vztahuje zejména na povinnost pojištěného nahradit: 
- čisté finanční škody vč. pokut uložených klientovi pojištěného,
- újmu vzniklou jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrcení vč. duševních útrap,
- škodu vzniklou jiné osobě poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci včetně

následných finančních škod,
- škodu či újmu vzniklou v souvislosti s vlastnictvím nebo nájmem nemovité hmotné věci,
- škodu či újmu způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovité hmotné věci v rozsahu, který

nevyžaduje živnostenské oprávnění,
- škodu či újmu vzniklou v souvislosti s provozem kanceláře,
- škodu vzniklou na věcech vnesených či odložených.

4.3. Ve smyslu článku 22 bodu 3 písm. c) VPPMO-P se jako den příčiny vzniku škody či újmy 
ujednává 08.12.2015.

4.4. V případě finanční škody se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit 
škodu: 
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,

Stránka 1 z 3 



c) vzniklou při obchodování s cennými papíry, -;<,�\ti; 
d)
b

z
h
pů

d
so?eno

1
u 3ojiš

t
�ěný

b
m j

d
akC: členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv 'l'._:_�_:_._--:·: _:_.-_�.-�o c o ni spo ecnos I ne o ruzstva, .• --

e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v \,� 
souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení ;f! 
nebo veřejných zakázkách, 
f) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.

4.5. Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že toto pojištění se vztahuje i na 
finanční škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí 
přednáškové činnosti. Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost 
pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 

4.6. V případě finanční škody poskytne pojišťovna pojistné plnění pouze za předpokladu, že pojištěný 
vykonával pro poškozeného činnost na základě písemné smlouvy o výkonu této činnosti či 
služby nebo na základě písemného zmocnění anebo na základě jiných důkazů, které prokáží, že 
činnost či služby byly provedeny pro poškozeného oprávněně. 

4.7. Ujednává se, že výluka uvedená v ustanovení článku 24 bod 8 VPPMO-P (výluka na významný 
vztah) se nepoužije. 

4.8. Ujednává se, že pro případ vzniku čisté finanční škody formou pokuty uložené klientovi 
pojištěného se sjednává sublimit pojistného plnění uvedený v bod 5.1. této pojistné smlouvy. 

4.9. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek: 

4.9.1. Doložka V112 Náhrada za nemajetkovou újmu 

Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b VPPMO- P se ujednává, že pojištění 
se nad rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou 
újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na 
zdraví nebo usmrcení. 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit 
nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného 
nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

4.9.2. Doložka V114 Ztráta dokladů 

Pojištění se vztahuje také na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou jinému za ztrátu, 
poškození nebo zničení dokladů, které pojištěný převzal v souvislosti s výkonem pojištěných 
činností. Pojišťovna poskytne plnění z pojištění pouze v rozsahu náhrady faktické hodnoty 
ztracených, poškozených nebo zničených dokladů. Faktickou hodnotou dokumentu se přitom 
rozumí obvyklá cena materiálu, z něhož je doklad vytvořen, a obvyklá výše nákladů 
vynaložených na umístění informací na tento materiál. Jiné škody nebo náklady nejsou hrazeny, 
zejména následné škody vyplývající ze ztráty dokladů. 

Stránka 2 z 3 



S. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ

5.1. Limity, sublimity, spoluúCast. územní rozsah 

Rozsah pojištění/ pojistné nebezpečí i�������l�1i�;1�J� Spoluúčast

Odpovědnost z provozu kance[áře 10 000 Kč 

Pokuta uložená klientovi pojištěného 10 000 Kč 

Doložka V112 Nemajetková újma 5 000 Kč 

Doložka V114 Ztráta dokladů 500 Kč 

5.2. V souladu s článkem 27 bodu 6 VPPMO-P se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze škodních 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek limitu 
nebo sublimitu pojistného plnění ujednaného pro sjednaná nebezpečí v pojistné smlouvě. 

6. PODKLADY PRO VÝPOČET POJISTNÉHO

6.1. Podkladem pro výpočet pojistného je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou předmětem 
daně z příjmu. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí 
3 300 000 Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí. 

Stránka 3 z 3 






